
tar-get Tarımsal Araştırma-Geliştirme, Yayım ve Danışmanlık Hizmetleri Ürünleri 
 
A- CD’ ler 
 

1 
  
Samanın Yem Değerinin Arttırılması CD 29 TL 

    

Türkiye' de hayvancılığın en büyük sorunlarından biri "kaliteli kaba yem" 
sorunudur. 
 
Türkiye' de yıllık ortalama 30 milyon ton saman üretilmektedir. 
 
Bu saman çoğunlukla değersiz kaba yem olarak hayvanlara 
yedirilmektedir. 
 
CD' mizde anlatılan yöntem, tek başına Türkiye' nin kaba yem sorununu 
büyük ölçüde çözebilecek bir metottur. 
 
  

2 
  
Biyogaz (3' lü set) CD 49 TL 

    

Biyogaz, organik maddelerin oksijensiz ortamda metan üreten bakteri 
faaliyetine maruz kalması sonucu ile elde edilen bir gaz karışımıdır. 
Konuyu detaylı anlatan CD seti. Üçü tek CD içerisinde. 
 
BIYOGAZ CD 1: Resim, doküman, çizim ve projeler 
 
BIYOGAZ CD 2: Biyogaz nedir? Metan gazı oluşumu aşamaları ve dikkat 
edilmesi gereken noktalar, örnek tesisler, tesis işleyiş şemaları  
 
BIYOGAZ CD 3: Biyogaz tesis kurulumu sesli anlatımı (3 farklı kurulum) 
  

 
3 Organik Tarım Bilgi Bankası CD 29 TL 

    

Ürünümüz organik tarıma dair bilgi isteği üzerine geniş içerikli bir CD' dir. 
Organik tarım konusunda tek başına bir kütüphane hizmeti verebilecek 
konuya ilgi duyan amatörler ve teknik uzmanların proje üretmek için ihtiyaç 
duyduğu tüm teknik ve idari bilgileri içerir. 
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4 
  
Biyodizel CD 29 TL 

    

BIYODIZEL kısaca, (diğer isimleri ile biyomotorin, biyoyakıt, biodizel, 
biodiesel) organik yağların baz ve alkolle karıştırılarak dizel yakıta 
çevirilmesi sonucu elde edilen üründür. 
 
BIYODIZEL CD' miz bir adettir ve içeriside 2 ayrı "biyodizel üretim metodu" 
tüm ayrıntıları ile verilmiştir. Biyodizel üretiminin dünya' daki durumu, örnek 
tesisler, biodiesel üretilebilecek kaynaklar ile ilgili bilgiler ve diğer bilgiler 
bulunmaktadır. 
 
CD' miz H. Ozan ERZİNCANLI yönetimindeki bir ekip tarafından 
hazırlanmıştır. 

5 
  
Hayvan Barınakları ve Tarımsal Yapılar Proje CD 49 TL – 99 TL 

  

Değerli ilgililer, sektörde tarım ve hayvancılık alanında giderleri azaltıp 
yatırımlarınızın verimini arttıracak 2 yeni CD çıkarmış bulunuyoruz. 
 
1. CD' miz olan Hayvan Barınakları ve Tarımsal Yapılar (181 Proje), 
içerisinde genel olarak bir tarımsal üretim alanında gerekecek çizim ve 
planları içermekte, sektörde genel olarak talep edilen büyük baş hayvan 
barınakları ile ilgili bolca çizim barındırmaktadır. 
 
2. CD' miz olan Hayvan Barınakları ve Tarımsal Yapılar (553 Proje) ise bir 
tarım ve hayvancılık üretim tesisinin ihtiyacı olabilecek hemen tüm çizimleri 
içermekte, çeşitli çiftlik hayvanları ve bitkisel üretim tesis hatta ekipmanları 
ile ilgili planlar içermektedir. 

 
6 Topraksız Tarım CD 49 TL 

   

CD' miz içerisinde sunum bulunmaktadır ve topraksız tarım (hidroponik) 
konusunda çok geniş bilgiyi izleyene pratik şekilde sunacak yapıda 
oluşturulmuştur. 
 
İlgilileri tek ve 1 saat 46 dakika süren uzun bir sunum ile sıkmak yerine, 
topraksız tarımı belli başlı 4 konuya ayırıp böyle anlatmayı seçtik. Buna 
göre: 
 
Sunum 1: TOPRAKSIZ TARIM NEDİR-OLUMLU OLUMSUZ YANLARI (25 
dk) 
Sunum 2: TOPRAKSIZ TARIM ŞEKİLLERİ-TEKNİKLER (36 dk) 
Sunum 3: SUBSTRATLAR (BÜYÜME ORTAMLARI) (28 dk) 
Sunum 4: BESİN ERİYİKLERİ-TEMEL BİTKİ BESLEME (17 dk) 
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7 İyi Tarım Uygulamaları -EUREPGAP 29 TL 

    

CD' miz içerisinde 2 ayrı sunum bulunmaktadır ve "İyi Tarım Uygulamaları"  
konusunda çok geniş bilgiyi izleyene pratik şekilde sunacak yapıda 
oluşturulmuştur. 
 
CD' miz, baş denetçi Hakan Ozan Erzincanlı tarafından hazırlanmıştır. 
 
CD içerisinde 2 adet sunum bulunmaktadır. Sesli ve hareketli olan bu 
sunumlar, her eğitim seviyesindeki ilgiliye Eurepgap' in ne olduğunu, 
belgelendirme aşamalarını, teknik hususları ve üretiminizi Eurepgap 
standardına uydurmanın yollarını adım adım anlatmaktadır. 
 
Sunum 1: EUREPGAP BELGELENDIRMESI (60 DAKIKA) 
 
Sunum 2: EUREPGAP STANDARDI UYGULAMA (45 DAKIKA) 
  

 
B- Fizibilite / Araştırma / Projeler 
 

8 
  
Organik Tavuk Yumurtası Üretim Projesi 149 TL 

    

Bu proje,  ilk taslak olarak 2005 yılında Çatalca ekolojik Kalkınma Derneği 
için basit olarak hazırlanmıştır. Daha sonra 2006 yılında proje bir yatırımcı 
tarafından uygulanmıştır. Projenin en gelişmiş hali 2008 yılının ilk 3 ayında 
Zir. Yük. Müh. H. Ozan Erzincanlı tarafından 3 aylık bir çalışmanın ürünü 
olarak oluşturulmuştur. 
  

9 
  
Jeotermal Sera Fizibilitesi 149 TL 

    

 TÜRKİYE' NİN STRATEJİK OLARAK EN AVANTAJLI TARIMSAL 
ÜRETİMLERİNDEN BİRİ: JEOTERMAL SERA FİZİBİLİTESİ 
 
EGE BÖLGESİNDE JEOTERMAL ISITMALI CAM SERA 
(ALTERNATİF VERİLİ) 100 dekar 
 
-TOPRAKSIZ TARIM TEKNİĞİ İLE- 
 
Bu fizibilite, Zir. Yük. Müh. H. Ozan Erzincanlı tarafından 40 saatlik bir 
çalışmanın ürünü olarak oluşturulmuştur. Fizibilite 31.08.2007 tarihinde 
tamamlandıktan sonra içerisindeki bilgiler 04.12.2007 tarihine kadar (3 ay) 
ülkemizdeki en büyük, modern seralardaki işleyiş ile uyumlu olup olmadığı 
kontrol edilmiştir (çapraz kontrol yapılmıştır). Son revizyon 25.11.2008 
tarihinde yapılmış ve güncellik sağlanmıştır. 
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10 
  
Biyogaz Isıtmalı Sera Fizibilitesi      % 60 499 TL  149 TL 

    

TRAKYA BÖLGESİNDE BİYOGAZ ISITMALI TOPRAKSIZ TARIMLA 
ÜRETİM YAPILAN 100 DEKAR CAM SERA ve UYGUN BİYOGAZ TESİSİ 
FİZİBİLİTE ETÜDÜ (200 Dekar Arazi üzerine 100 dekar Sera, 90 Dekar 
Biyogaz Tesis Alanı) 
 
-TOPRAKSIZ TARIM TEKNİĞİ İLE- 
 
Bu fizibilite, Zir. Yük. Müh. H. Ozan Erzincanlı tarafından 15 günlük bir 
çalışmanın ürünü olarak özel talep üzerine oluşturulmuştur. Fizibilite 
11.06.2008 tarihinde tamamlandıktan sonra 28.11.2008 tarihinde revize 
edilmiştir. 
Önemli not: Bu çalışma, sürdürülebilir enerji kaynaklarını desteklemesi 
sebebi ile olması gereken gerçek fiyat üzerinden % 60 indirim yapılarak 
Mayıs 2009 tarihinde 499 TL’ den 149 TL’ ye indirilmiştir. 

11 
 
Kazakistan Sera Fizibilitesi 

 
349 TL 

    

SERA FİZİBİLİTE ETÜDÜ  
KAZAKİSTAN’ IN ALMA ATA ŞEHRİNDE KÖMÜR İLE ISITMALI 100 
DEKAR CAM SERA (110 Dekar Arazi üzerine 100 dekar Sera) 
 
-TOPRAKSIZ TARIM TEKNİĞİ İLE- 
 
(Doğal Gaz Verisi de İrdelenmiştir) 
 
Bu fizibilite, Zir. Yük. Müh. H. Ozan Erzincanlı tarafından 40 saatlik bir 
çalışmanın ürünü olarak özel talep üzerine oluşturulmuştur. Fizibilite 
24.11.2008 tarihinde tamamlanmıştır. 

 
12 

  
Hobi Bahçeleri İşletmeciliği Fizibilitesi 

 
49 TL 

    

 (ALTERNATİF VERİLİ, ORGANİK) HOBİ BAHÇELERİ İŞLETMECİLİĞİ 
FİZİBİLİTESİ 10 dekar, 100 dekar, 1000 dekar karşılaştırmalı analizli 
Yapılabilirlik Analizi ve Ön Planlama 
Bu fizibilite, 10 dekar, 100 dekar veya 1000 dekar arazi üzerinde tarımsal 
üretim yapmak  yerine, burayı parsellere ayırıp planlayarak küçük parselleri 
hobi amaçlı organik tarımsal üretim yapmak isteyen kişilere kiralamak 
şeklinde değerlendirmek üzere planlanmıştır. 
Eğer şehirlere ulaşımı kolay ve veya yakın bir yerde uygun arazi mevcut 
ise; burada "Hobi Bahçeleri İşletmeciliği" yapmanın karlılığını bu fizibilite ile 
değerlendirebilir ve buna göre karar verebilirsiniz. 
Fizibilitemizde karlılık hesabı yanında bu işin nasıl yönetileceğine dair de 
bilgiler bulunmaktadır. 
Ayrıca bu işletme ve fizibilitedeki veriler uygun şekilde değiştirilerek bir 
"EKOLOJİK KÖY" işletmeciliğinin de nasıl yapılacağı konusunda fikirler 
verecek ve destek olacaktır. 
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13 
  
Kapari Fizibilitesi 29 TL 

    

20 dönüm arazide, ikinci ürün marul ile kombine ( 3 yıllık) Kapari Üretimi 
İşleyiş Planı 
 
Bu fizibilite, kapari üretimi yapmak isteyen kişi ve kurumlar için karlılık 
planlaması yapmak, satın alımlarda hata yapmalarını önlemek ve ön üretim 
planlamalarını yapmalarını sağlamak amacı ile oluşturulmuştur. 

 
14 

 
Tarımda Genetik Olarak Değiştirilmiş Organizmalar 

 
19 TL 

  

Bu tezde, dünya çapında, bitkilerde genetik değişim yapan şirket ve 
kuruluşlar; genetiği değiştirilmiş tür ve varyeteler, değişimin yönü ve amacı 
araştırılmış ve bu genetiği değiştirilmiş ürünlerin belgelendirilmesi ve 
etiketlenmesi incelenmiştir. Bu amaçla farklı kaynaklardan ve özellikle 
internetten konu ile ilgili güncel veriler alınarak incelenmiş, sınıflandırılmış 
ve çizelgeler halinde sunulmuştur. 
 
 
Sonuç olarak Aralık 2006 tarihine kadar 26 özel şirket ve kurumun, 21 bitki 
türünde, yoğunluk mısır (39), pamuk (19) ve kanola (15) olmak üzere 121 
genetiği değiştirilmiş varyete geliştirdiği saptanmış, dünyanın çeşitli 
ülkelerinde GDO etiketleme rejimleri ve bu konuda geliştirilen bir kalite 
güvence sistemi gösterilmiştir; polen kaçışı, mesafeler ve coexistence 
konusunda son bilgiler verilmiştir.  

15 
  
Bitki Doku Kültürü Projesi Ön Fizibilite Çalışması 1.180 TL 

    

Fizibilite İçeriği: 
 
1- BİTKİ DOKU KÜLTÜRÜ PROJESİ ÖN FİZİBİLİTE ÇALIŞMASI 
 
2- EK - 1. DETAYLI EKİPMAN ve SARF MALZEMELERİ LİSTESİ 
3- EK - 2. KARŞILAŞTIRMALI TOPLAM GİDER TABLOSU 
4- EK - 3. AYLIK NAKİT AKIŞ TABLOSU (TÜRKİYE) 
 
5- HÜCRE KÜLTÜRÜ İHTİYAÇ LİSTESİ # 1 
6- HÜCRE KÜLTÜRÜ İHTİYAÇ LİSTESİ # 2 
7- HÜCRE KÜLTÜRÜ İHTİYAÇ LİSTESİ # 3 
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Proje, fizibilite ve araştırma gibi yazılı dokümanlar e-posta ile gönderilir. CD’ ler kargo ile 
gönderilir. Satın almadan önce yukarıda kısa tanıtımı bulunan ürünleri 
www.tarimsal.com web sitesinden detaylı olarak inceleyiniz. 
 
Kargo alıcı ödemeli gönderilecektir. 
 
(4 yıllık çalışmalarımız sonucu kargonun alıcı tarafından ödemesi durumunda gönderi sorunlarının en aza 
indirildiğini deneyimledik. Hizmet kalitemizin en üst düzey olabilmesi için ürünün önerilen satış fiyatını 5 
TL indirerek kargonun alıcı ödemeli olmasını öneriyoruz. Zorunlu hallerde +5 TL ödeyerek kargo ücretini 
bizim karşılamamızı talep ediniz.) 

Siparişi vermek için şu adımları uygulayınız: 

1- Almak istediğiniz ürünün ücretini aşağıdaki banka hesaplarımızdan birisine yatırınız. 

Yapı Kredi Bankası Hesabı: 

İzmir-Şair Eşref Şubesi, Hakan Ozan Erzincanlı, Hesap no: 69153123, Müşteri kodu: 
000005640 

IBAN: TR82 0006 7010 0000 0069 1531 23 
Swift (BIC) Kodu: YAPITRISFEX 

Garanti Bankası Hesabı: 

İzmir- Kıbrıs Şehitleri Şubesi, Hakan Ozan Erzincanlı, Hesap no: 6673387 

IBAN: TR64 0006 2000 7130 0006 6733 87 
Swift (BIC) Kodu: TGBATRIS 
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Ürünlerle ilgili ayrıntılı bilgi almak için burayı tıklayınız 
(http://www.tarimsal.com/hizmetler.htm) 

2- tarimsal@tarimsal.com  mail adresimize ürün ücretini yatırdığınızı belirten bir e-posta 
(e-mail) gönderiniz. 

3- Mail içerisinde MUTLAKA şu bilgileri veriniz: 

- Ücreti hangi hesaba yatırdığınız 
- Hangi üründen kaç adet istediğiniz 
- Adınız Soyadınız 
- Açık Adresiniz 
- Telefon Numaranız 
- (Varsa) Vergi dairesi ve numarası 

Bu bilgileri tam vermediğiniz zaman gönderide aksilikler olabilmektedir. Bu bilgileri 
verdikten en geç 7 gün sonra ürününüz kargo ile kapıya teslim edilecektir. 

Mail adresimiz: tarimsal@tarimsal.com  

CD' lerimizi İstanbul (Beyoğlu) ve Kayseri' deki bayilerimizden elden alma imkanınız 
mevcuttur. Bu amaçla lütfen bize telefon ile ulaşıp konuyu sorunuz. Telefonlarımız için 
burayı tıklayın 

Lütfen dikkat !  

Ücreti yatırdığınız halde ürünün elinize ulaşacağından şüphe duyuyorsanız, öncelikle 
belirtmek isteriz ki 2003 yılı başından beri ürünlerimiz firmamız ve bayilerimiz tarafından 
dağıtılmakta; en ufak sorunlarda acil müdahale edilerek mutlak müşteri memnuniyeti 
sağlanmaya çalışılmaktadır.  

En güvenli ve rahat alış-veriş, en yüksek memnuniyeti sağlamış olmak dileği ile...  

 
tar-get Danışmanlık & Ar-Ge Timi 

Yukarıda açıklanmayan ancak aklınıza takılan konuları tar-get@tarimsal.com e-
posta adresimize yazarak sorabilirsiniz. 

 

 

 

 

Ne dilediğinize dikkat edin çünkü bizimle, gerçekleştirebilirsiniz… 
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